
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 65/2024 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 55/2024 Starosty Nowodworskiego z dnia 8 listopada 

2024 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, zmienionego Zarządzeniem nr 60/2024 

Starosty Nowodworskiego z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 

inwentaryzacji w jednostkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Nowodworski 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  § 4 pkt 4 

uchwały NR VII/58/2019 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 17 września 2019 

r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo - księgowej jednostek organizacyjnych,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski oraz Zarządzenia Nr 82/2020 

Starosty Powiatu Nowodworskiego z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

instrukcji inwentaryzacyjnej dla jednostek organizacyjnych dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Nowodworski zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 55/2024 Starosty Nowodworskiego z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Nowodworski, zmienionego Zarządzeniem nr 60/2024 Starosty Nowodworskiego z dnia  

29 listopada 2024 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zmianie ulega Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 55/2024 Starosty Nowodworskiego  

z dnia 8 listopada 2024 r. Harmonogram Inwentaryzacji na 2024 r., który otrzymuje       

brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 55/2024 Starosty Nowodworskiego z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Nowodworski, zmienionego Zarządzeniem nr 60/2024 Starosty Nowodworskiego  

z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Starosta 

                  (-) 

                                                                                                           Barbara Ogrodowska 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2024 

Starosty Nowodworskiego  

z dnia 8 listopada 2024 r., zmienione 

Zarządzeniem Nr 60/2024 Starosty 

Nowodworskiego z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

Harmonogram Inwentaryzacji na 2024 r. 

 

Lp. przedmiot inwentaryzacji obiekt zinwentaryzowania 

termin 

przeprowadzenia 

inwentaryzacji 

rodzaj, forma, 

metoda, 

technika 

inwentaryzacji 

Nr  zespołu 

spisowego 

1. Magazyn  Specjalny Ośrodek  Szkolno-

Wychowawczy w Nowym 

Dworze Gdańskim,  

ul. Warszawska 52, 

 31.12.2024 spis z natury 

według stanu 

na dzień 

31.12.2024 

Zespół spisowy 

nr I 

2. Kasa 1) Liceum Ogólnokształcące 

im. Ziemi Żuławskiej  

w Nowym Dworze 

Gdańskim, ul. 3 Maja 3 

2) Zespół Szkół w Nowym 

Dworze Gdańskim,  

ul. Warszawska 54, 

3) Specjalny Ośrodek  

Szkolno-Wychowawczy  

w Nowym Dworze 

Gdańskim,  

ul. Warszawska 52, 

31.12.2024 spis z natury 

według stanu 

na dzień 

31.12.2024 

 
Zespół spisowy 

nr I 

3. Druki ścisłego 

zarachowania i inne 

papiery wartościowe  

w jednostkach podległych 

Książki (rejestry) wydawania 

i przyjęcia 

 

do  10.01.2025 

spis z natury 

według stanu 

na dzień 

31.12.2024 

Zespół spisowy 
nr I 

4. Środki trwałe, 

obce środki trwałe  

w użytkowaniu, 

pozostałe środki trwałe  

w użytkowaniu objęte  

ewidencją 

1) Zespół Szkół w Nowym 

Dworze Gdańskim, ul. 

Warszawska 54 

od 18.11.2024  

do 31.12.2024 

spis z natury 

według stanu 

na dzień 

31.10.2024 

Zespół spisowy 

nr II 

2) Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy w 

Nowym Dworze 

Gdańskim, ul. 

Warszawska 52, 

od 18.11.2024  

do 31.12.2024 

spis z natury 

według stanu 

na dzień 

31.10.2024 

Zespół spisowy 
nr IV 

3) Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Nowym Dworze 

Gdańskim, ul. 

Warszawska 28A 

od 18.11.2024  

do 31.12.2024 

spis z natury 

według stanu 

na dzień 

31.10.2024 

Zespół spisowy 

nr III 

 

5. Potwierdzenia  

i weryfikacje sald 

Dane z ksiąg rachunkowych  od 30.12.2024 

do 14.03.2025 

potwierdzenia  

i weryfikacja 

sald 

Wg zarządzenia 

Starosty 
Nowodworskieg

o w sprawie 

wyznaczenia 
zespołów ds. 

potwierdzenia i 

weryfikacji sald 

 


